[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014года          10/9

О согласовании адресного перечня
объектов компенсационного озеленения
на территории 3-й категории Бабушкинского
 района города Москвы  в осенний период
2014 года

В соответствии с частью 2 статьи 1 пункта 4 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 05 мая 1999 года №17 «О защите зеленых насаждений», постановлением Правительства Москвы от 13.08.2013года  №530-ПП «О внесении изменений в правовые акты Правительства Москвы» по результатам согласования Отдела подземных сооружений ГУП «Мосгоргеотрест», а также на основании письма управы Бабушкинского района от 03.09.2014года, № И-806/14, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории 3-й категории Бабушкинского района города Москвы для посадки древесно-кустарниковой растительности в осенний период 2014 года в соответствии с приложением.
2. Главе управы Бабушкинского района города Москвы обеспечить реализацию мероприятий по посадке древесно-кустарниковой растительности в осенний период 2014 года на территории Бабушкинского района города Москвы.
3.  Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района города    Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.  Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу       муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                                     А.А. Лисовенко

                                                                  Приложение
                                                                              к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
                                                                                  от 18 сентября 2014года № 10/9

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения
по посадке древесно-кустарниковой растительности на территориях 3-й категории Бабушкинского района Северо-Восточного административного округа города Москвы в осенний период 2014 года

	№
п/п
	Адрес

Порода деревьев
	Кол-во
деревьев по заключениям Геотрест и обследованию, шт.

Порода кустарников
	Кол-во
кустар. в по заключениям Геотрест и обследованию, шт.

	1
	Анадырский пр-д, д.7, к.2
	Рябина обыкновенная
	2
	Дерен белый
	12

	2
	Анадырский пр-д, д.15/1
	Каштан конский
	4
	Спирея Вангутта
	45

	3
	ул. Верхоянская, д.12
	Ива пятитычинковая
	12
	Спирея Вангутта
	5

	4
	ул. Верхоянская, д.18, к.2

	Спирея Вангутта
	47

	5
	ул. Верхоянская, д.18, к.1

	Чубушник венечный
	10

	6
	ул. Енисейская, д.17, к.3
	Рябина обыкновенная
	3

	Ива пятитычинковая
	2

	7
	ул. Искры, д.13, к.1
	Клен остролистный
	3

	8
	ул. Искры, д.13, к.2

	Дерен белый
	25

	9
	ул. Коминтерна, д.2, к.2
	Рябина обыкновенная
	5
	Спирея Вангутта
	8

	Ива пятитычинковая
	2

	10
	ул. Коминтерна, д.11/7
	Каштан конский
	1

	Клен остролистный
	2

	Ива пятитычинковая
	2

	11
	ул. Летчика Бабушкина, д.3
	Рябина обыкновенная
	2
	Чубушник венечный
	8

	12
	ул. Летчика Бабушкина, д.5
	Ива пятитычинковая
	2
	Чубушник венечный
	3

	Рябина обыкновенная
	5

	13
	ул. Летчика Бабушкина, д.9, к.1

	Чубушник венечный
	3

	14
	ул. Летчика Бабушкина, д.37, к.2

	Спирея Вангутта
	7

	15
	ул. Менжинского, д.7
	Ива пятитычинковая
	1
	Спирея Вангутта
	8

	16
	ул. Менжинского, д.9
	Клен остролистный
	5
	Спирея Вангутта
	9

	17
	ул. Менжинского, д.13, к.1
	Клен остролистный
	1

	18
	ул. Печорская, д.4
	Яблоня ягодная
	8
	Спирея Вангутта
	8

	Ива пятитычинковая
	4

	Рябина обыкновенная
	3

	19
	ул. Печорская, д.6
	Рябина обыкновенная
	2

	20
	ул. Печорская, д.9

	Дерен белый
	15

	21
	ул. Радужная, д.3, к.2

	Дерен белый
	34

	Лох серебристый
	4

	22
	ул. Радужная д. 15, к.2

	Спирея Вангутта
	10

	23
	ул. Радужная д. 17

	Спирея Вангутта
	8

	24
	ул. Рудневой д. 11

	Спирея Вангутта
	12

	25
	ул.Чичерина д. 6
	Клен остролистный
	4
	Чубушник венечный
	4

	Рябина обыкновенная
	7

	26
	ул. Осташковская д. 5
	Береза повислая
	15

	27
	ул. Осташковская д. 13
	Липа мелколистная
	23
	Барбарис Тунберга
	162

	28
	ул. Ленская д. 19

	Чубушник венечный
	50

	ИТОГО

	120

	497

	Объем почвогрунта: 93,93 куб.м.

	49,20

	44,73

1